s 38 Inscrits sur 48 possible dans le tableau T_59: De 500 - 999 Points 8h30
O 7 Inscrits sur 48 possible dans le tableau T_1318: De 1300 - 1899 Points 9h30
— 27 Inscrits sur 48 possible dans le tableau T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
TW de Table 29 |Inscrits sur 48 possible dans le tableau T_814 : De 800 - 1499 Points 11h30
. . - 36 Inscrits sur 48 possible dans le tableau T_512: De 500 - 1299 Points 12h30
TWW 21 Inscrits sur 48 possible dans le tableau TS : Toutes Séries 13h30
23 Inscrits sur 48 possible dans le tableau TH : Handicap 14h30
Au mercredi 2 avril 2025
Dossard Nom Licence |Tableaux Tableaux Tableaux Tableaux Classement Club
9 Chadar Nabil 5967452 T_1318 : De 1300 - 1899 Points 9h30 TH : Handicap 14h30 TS : Toutes Séries 13h30 1575 Perpignan Roussillon tennis de t
15 Siredey Fabien 112668 T_1318:De 1300 - 1899 Points 9h30 TS : Toutes Séries 13h30 1523 Narbonne Tennis de Table
68 Julien colatosti 9528006 T_814:De 800 - 1499 Points 11h30 1494 AGDE TENNIS DE TABLE
41 Navarro Jordan 3415664 T_1318: De 1300 - 1899 Points 9h30 T_814 : De 800 - 1499 Points 11h30 TS : Toutes Séries 13h30 1455 TT BOUSQUET D'ORB FR
16 JOSSET PERIG 82797 T_1318: De 1300 - 1899 Points 9h30 T_814: De 800 - 1499 Points 11h30 TH : Handicap 14h30 1389 CERCLE ATHLETIQUE CASTELSARRASIN
67 MENARD Felix 3720645 T_814: De 800 - 1499 Points 11h30 1377 NARBONNE TENNIS DE TABLE
1 Rossignol Théo 824368 T_1318: De 1300 - 1899 Points 9h30 T_814:De 800 - 1499 Points 11h30 TS : Toutes Séries 13h30 1371 U.S.MONTAUBAN T.T.
35 Schweizer pierre 662633 T_814: De 800 - 1499 Points 11h30 TS : Toutes Séries 13h30 TH : Handicap 14h30 1363 CANOHES TOULOUGES TENNIS DE TABL
62 Bellardant Benoit 1711246 T_1318: De 1300 - 1899 Points 9h30 T_814: De 800 - 1499 Points 11h30 TS : Toutes Séries 13h30 1361 TT Thuirinois
56 Martinez Jean-Marie 664788 T_1318:De 1300 - 1899 Points 9h30 TS : Toutes Séries 13h30 TH : Handicap 14h30 1305 TT Thuirinois
30 Sarrahy Mathieu 663024 TS : Toutes Séries 13h30 TH : Handicap 14h30 1283 TT Thuirinois
46 Morel-Delorme Grimm 114741 T_814 : De 800 - 1499 Points 11h30 TS : Toutes Séries 13h30 1279 Narbonne tennis de table
40 Fauquier igor 667969 T_814 : De 800 - 1499 Points 11h30 TS : Toutes Séries 13h30 1277 PERPIGNAN ST GAUDERIQUE TT
3 Nunez Esteban 667169 TS:Toutes Séries 13h30 TH : Handicap 14h30 1267 tt thuirinois
25 Joseph lucas 666797 T_814: De 800 - 1499 Points 11h30 T_512:De 500 - 1299 Points 12h30 1240 TENNIS DE TABLE CLUB LAURENTIN
37 Talon Hugo 815312 T_814: De 800 - 1499 Points 11h30 T_512: De 500 - 1299 Points 12h30 1201 ASPTT ALBI tennis de table
42 Harbi Tarik 667125 T_814:De 800 - 1499 Points 1TTh30  T_512: De 500 - 1299 Points 12h30 TS : Toutes Séries 13h30 1194 PERPIGNAN ROUSSILLON TENNIS DE T
48 Chirac nicolas 346780 T_512:De 500 - 1299 Points 12h30 TH : Handicap 14h30 1147 TT BOUSQUET D'ORB FR
32 De Matos Gilles 668839 T_814:De 800 -1499 Points 1TTh30  T_512: De 500 - 1299 Points 12h30 1126 CANOHES TOULOUGES TENNIS DE TABL
52 Brugeron Maxime 667665 T_814:De 800-1499 Points 1TTh30  T_512: De 500 - 1299 Points 12h30 TS : Toutes Séries 13h30 1096 CANOHES TOULOUGES TENNIS DE TABL
31 Severeyns Sven 3426867 T_814:De 800 - 1499 Points 11Th30  T_512: De 500 - 1299 Points 12h30 TS : Toutes Séries 13h30 1091 TT BOUSQUET D'ORB FR
51 Legal David 662764 T_512:De 500-1299 Points 12h30 TS : Toutes Séries 13h30 1029 RIVESALTES CTT
47 Claramont julien 3421441 T_814:De 800 - 1499 Points 11Th30 TS : Toutes Séries 13h30 1011 TT BOUSQUET D'ORB FR
27 Baillette franck 667540 T_814: De 800 - 1499 Points 11h30  TH : Handicap 14h30 975 PERPIGNAN ST GAUDERIQUE TT
6 Lobjeois killian 7727037 T_59: De 500 - 999 Points 8h30 T_814: De 800 - 1499 Points 11h30 T_512: De 500 - 1299 Points 12h30 TH : Handicap 14h30 948 TENNIS DE TABLE CLUB LAURENTIN
5 Berthe laurent 666137 T_59: De 500 - 999 Points 8h30 T_814 : De 800 - 1499 Points 11h30 T_512: De 500 - 1299 Points 12h30 937 TENNIS DE TABLE CLUB LAURENTIN
8 Lopez Cyril 09836 T_59: De 500 - 999 Points 8h30 T_814 : De 800 - 1499 Points 11h30 T_512: De 500 - 1299 Points 12h30 909 ARGELES TENNIS DE TABLE
49 Pawelczyk Lionel 091465 T_59 : De 500 - 999 Points 8h30 T_814 : De 800 - 1499 Points 11h30 TS : Toutes Séries 13h30 TH : Handicap 14h30 902 TENNIS DE TABLE CRITOURIEN
64 Soler Gérard 66430 T_59: De 500 - 999 Points 8h30 T_814: De 800 - 1499 Points 11h30 T_512: De 500 - 1299 Points 12h30 901 CANOHES TOULOUGES TENNIS DE TABL
7 Brand Maxime 112973 T_59: De 500 - 999 Points 8h30 T_814 : De 800 - 1499 Points 11h30 T_512: De 500 - 1299 Points 12h30 898 PERPIGNAN ROUSSILLON TENNIS DE T
19 Gregori Charles 668657 T_59 : De 500 - 999 Points 8h30 T_814: De 800 - 1499 Points 11h30 T_512: De 500 - 1299 Points 12h30 894 TT Thuirinois
34 Delpech Fabrice 667377 T_814: De 800 - 1499 Points 11h30  T_512: De 500 - 1299 Points 12h30 893 CANOHES TOULOUGES TENNIS DE TABL
57 Mathieu Rémi 668039 T_59 : De 500 - 999 Points 8h30 T_512: De 500 - 1299 Points 12h30 TH : Handicap 14h30 880 TT Thuirinois
10 Lebecq Guillaume 667762 T_59 : De 500 - 999 Points 8h30 T_814 : De 800 - 1499 Points 11h30 T_512: De 500 - 1299 Points 12h30 TH : Handicap 14h30 868 PERPIGNAN ROUSSILLON TENNIS DE T
66 SIRET Frédéric 667392 T_59: De 500 - 999 Points 8h30 T_512: De 500 - 1299 Points 12h30 TH : Handicap 14h30 855 CANOHES TOULOUGES TENNIS DE TABL



Dossard
4
11
65
33
20
58
26
12
44
55
2
24
17
61
28
21
36
38
39
22
18
23
54
43
45
13
63
53
60
14
69
29
50
59

Nom
Baldassari Gilles
Aliaga Fabrice
BOR Patrick
JULIA Juliette
Decool Gaétan
Baures Jean Marc
Fergere anthony
Heine Tristan
Isnard Nicolas
Paut Emmanuel
Yousfi Mehdi
Moiteaux Joel
PAYET José
Esteve Ethan
Tougard patrice
Viaux Anthony
Bertran-ibars Jeanne
Giralt Maxence
Regul Clément
Lobjeois Sébastien
Clotet Louis
Ruiz aymeric
Auxach Nicolas
Soubie Dorian
Fontbonne Anthony
Bocquillon Nicolas
Varin Christian
Nerborac Clement
Fosse Jean Marc
Bocquillon Antoine
Deniau harley
Picard Nathanaél
Pawelczyk Anne
Granados Sylvie

Licence |Tableaux

349330 T_59: De 500 - 999 Points 8h30
663289 T_59: De 500 - 999 Points 8h30
662960 T_59: De 500 - 999 Points 8h30
3420901 T_59 : De 500 - 999 Points 8h30
821905 T_59: De 500 - 999 Points 8h30
133863 T_59: De 500 - 999 Points 8h30
824341 T_59: De 500 - 999 Points 8h30
5112379 T_59: De 500 - 999 Points 8h30
126110 T_59: De 500 - 999 Points 8h30
668473 T_59: De 500 - 999 Points 8h30
669306 T_59: De 500 - 999 Points 8h30
767331 T_59: De 500 - 999 Points 8h30
3112015 T_59 : De 500 - 999 Points 8h30
3123113 T_59 : De 500 - 999 Points 8h30
666958 T_59 : De 500 - 999 Points 8h30
4916279 T_59 : De 500 - 999 Points 8h30
667871 T_57: De 500 - 799 Points 10h30
663459 T_59: De 500 - 999 Points 8h30

669133 T_512: De 500 - 1299 Points 12h30

7722748 T_59 : De 500 - 999 Points 8h30
669317 T_59: De 500 - 999 Points 8h30
667108 T_59: De 500 - 999 Points 8h30
665082 T_59: De 500 - 999 Points 8h30
3422230 T_59 : De 500 - 999 Points 8h30
3818777 TS : Toutes Séries 13h30
9462262 T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
114041 T_59: De 500 - 999 Points 8h30
668724 T_59: De 500 - 999 Points 8h30
667258 T_59: De 500 - 999 Points 8h30
9462261 T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
668950 T_59: De 500 - 999 Points 8h30
669425 TH : Handicap 14h30

091696 T_59: De 500 - 999 Points 8h30
092173 T_59: De 500 - 999 Points 8h30

Tableaux

T_814 : De 800 - 1499 Points 11h30
T_814 : De 800 - 1499 Points 11h30
T_814 : De 800 - 1499 Points 11h30
TS : Toutes Séries 13h30

T_512: De 500 - 1299 Points 12h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
TH : Handicap 14h30

T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
TS : Toutes Séries 13h30

T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
T_512: De 500 - 1299 Points 12h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
T_512:De 500 - 1299 Points 12h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30

T_57 : De 500 - 799 Points 10h30
T_57 : De 500 - 799 Points 10h30

Tableaux

T_512: De 500 - 1299 Points 12h30
T_512: De 500 - 1299 Points 12h30
T_512: De 500 - 1299 Points 12h30
TH : Handicap 14h30

TH : Handicap 14h30

T_512: De 500 - 1299 Points 12h30
T_512: De 500 - 1299 Points 12h30
T_512: De 500 - 1299 Points 12h30
T_512: De 500 - 1299 Points 12h30
T_512: De 500 - 1299 Points 12h30
T_512: De 500 - 1299 Points 12h30

T_512: De 500 - 1299 Points 12h30

T_512: De 500 - 1299 Points 12h30

TH : Handicap 14h30

T_512: De 500 - 1299 Points 12h30
T_512: De 500 - 1299 Points 12h30

TS : Toutes Séries 13h30

T_512: De 500 - 1299 Points 12h30
TH : Handicap 14h30

Tableaux Classement Club
845 PEROLS PPC
827 TT Thuirinois
822 MILLAS TENNIS DE TABLE
816 ASPTT SETE TENNIS DE TABLE
814 POINTIS RIVIERE STT
TH : Handicap 14h30 791 Tennis de Table Critourien
779 CERCLE ATHLETIQUE CASTELSARRASIN
TH : Handicap 14h30 778 PERPIGNAN ROUSSILLON TENNIS DE T
777 PPC Villefranchois
773 CANOHES TOULOUGES TENNIS DE TABL
770 ARGELES TENNIS DE TABLE
752 TT Thuirinois
750 QUINT FONSEGRIVES TENNIS DE TABL
750 SAINT LYS OLYMPIQUE
746 ARGELES TENNIS DE TABLE
722 TT Thuirinois
708 Lespignan PPC
704 PERPIGNAN ROUSSILLON TENNISDE T
696 PERPIGNAN ROUSSILLON TENNIS DE T
677 TENNIS DE TABLE CLUB LAURENTIN
652 TT Thuirinois
647 TT Thuirinois
618 TT Thuirinois
606 NIMES ASPC
TH : Handicap 14h30 604 TT BOUSQUET D'ORB FR
600 SAINT-ORENS TT
598 CAVES LEUCATE TENNIS DE TABLE
596 RIVESALTES CTT
554 RIVESALTES CTT
523 SAINT-ORENS TT
504 TT Thuirinois
500 TT Thuirinois
TH : Handicap 14h30 500 TENNIS DE TABLE CRITOURIEN
500 Tennis de Table Critourien



